
Contacto

Teléfono +34 968336031
Fax +34 968587449
Correo Electrónico contratacion@torrepacheco.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde Pedro Jiménez 1
(30700) Torrepacheco España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SM01/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2018
a las 13:31 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda y Comunicación del Ayuntamiento de Torrepacheco
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torrepacheco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j9h7xvsSAqcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, mediante renting, de dieciocho vehículos para el Ayuntamiento de
Torre-Pacheco.

Valor estimado del contrato 420.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 101.640 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.000 EUR.

Clasificación CPV
34111200 - Automóviles de turismo.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARVAL SERVICES LEASE, S.A.
NIF A81573479
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.988,28 EUR.

http://www.torrepacheco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j9h7xvsSAqcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paseo Villa Esperanza, 5
(30700) Torre-Pacheco España

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 78.635,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 18/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Superior a 15 días.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Hacienda y Comunicación del Ayuntamiento de Torrepacheco

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mfuwfNngaF0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 3B1560D800000438 |  2018-153016 | mié, 30 may 2018 13:31:07:328 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161292104099851702544130446067551262116 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mfuwfNngaF0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

